



STALK SERVIÇOS-ME



PROPOSTA AJUSTADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS/CE
REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2023

RAZÃO SOCIAL: STALK SERVIÇOS-ME

CNPJ: 21.649.501/0001-73

INSCRIÇÃO DO CONTRIBUINTE: 06.499.023-0

END: Rua anaiara lima almeida, Nº 559, CEP: 62.700-000, Bairro: Riacho São Francisco, Canindé/CE

EMAIL: stalkservicos@hotmail.com

Tel: (85) 3343-0131 / 99734-8898

BANCO DO BRASIL AG: 1035-9 C/C: 41755-6

REPRESENTANTE DA EMPRESA: EMANOEL ROBSON AZEVEDO PAIVA

CPF: 024.893.603-45

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS DE PRIMEIRA LINHA E OU GENUINAS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS/CE

LOTE 02 - AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXT	EXT	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	COFAP	Unidade	2	R\$239,80	duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos	quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos	R\$479,60
2	AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	COFAP	Unidade	2	R\$239,80	duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos	quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta centavos	R\$479,60
3	BASE CX MARCHA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	2	R\$75,00	setenta e cinco reais	cento e cinquenta reais	R\$150,00
4	BIELETA COMPLETA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	MAGNETI MARELI	Unidade	2	R\$51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	cento e três reais e oitenta centavos	R\$103,80
5	BOBINA IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	MAGNETI MARELI	Unidade	2	R\$54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	cento e nove reais e vinte centavos	R\$109,20
6	BOMBA AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	2	R\$54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	cento e nove reais e vinte centavos	R\$109,20
7	BOMBA OLEO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	2	R\$19,10	dezenove reais e dez centavos	trinta e oito reais e vinte centavos	R\$38,20
8	BUCHA AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	COFAP	Unidade	4	R\$20,40	vinte reais e quarenta centavos	oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$81,60
9	BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	COFAP	Unidade	2	R\$27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$55,60
10	BUCHA BARRA ESTAB DIANT AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	4	R\$16,40	dezesesseis reais e quarenta centavos	sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$65,60
11	BUCHA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	3	R\$59,00	cinquenta e nove reais	cento e setenta e sete reais	R\$177,00
12	BUCHA SAPATA DTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	4	R\$19,90	dezenove reais e noventa centavos	setenta e nove reais e sessenta centavos	R\$79,60
13	CABO EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	MOPAR	Unidade	2	R\$121,40	cento e vinte e um reais e quarenta centavos	duzentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$242,80
14	CABO IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	MOPAR	Unidade	2	R\$79,10	setenta e nove reais e dez centavos	cento e cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$158,20
15	CALCO MOLA INF TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	GTOFLEX	Unidade	1	R\$124,00	cento e vinte e quatro reais	cento e vinte e quatro reais	R\$124,00



STALK SERVIÇOS-ME



16	CALCO MOLA SUP TRASEIRA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	GETOFLEX	Unidade	1	R\$125,70	cento e vinte e cinco reais e setenta centavos	cento e vinte e cinco reais e setenta centavos	R\$125,70
17	CANO INTERMEDIARIO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	2	R\$105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos	duzentos e onze reais e vinte centavos	R\$211,20
18	CORREIA GIR ALT BOMBA AGUA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	ENCP	Unidade	2	R\$57,30	cinquenta e sete reais e trinta centavos	cento e quatorze reais e sessenta centavos	R\$114,60
19	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	NAKATA	Unidade	4	R\$91,60	noventa e um reais e sessenta centavos	trezentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos	R\$366,40
20	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	NAKATA	Unidade	4	R\$92,00	noventa e dois reais	trezentos e sessenta e oito reais	R\$368,00
21	CUBO RODA DIANT AMBULANCIA RENAULT KANGOO	NAKATA	Unidade	2	R\$58,00	cinquenta e oito reais	cento e dezesseis reais	R\$116,00
22	DISCO FREIO DIANT AMBULANCIA RENAULT KANGOO	HIPERFREIOS	Unidade	4	R\$78,20	setenta e oito reais e vinte centavos	trezentos e doze reais e oitenta centavos	R\$312,80
23	ESPELHO RETROVISOR LD AMBULANCIA RENAULT KANGOO	METAGAL	Unidade	2	R\$171,00	cento e setenta e um reais	trezentos e quarenta e dois reais	R\$342,00
24	ESPELHO RETROVISOR LE AMBULANCIA RENAULT KANGOO	METAGAL	Unidade	2	R\$171,00	cento e setenta e um reais	trezentos e quarenta e dois reais	R\$342,00
25	FILTRO AR AMBULANCIA RENAULT KANGOO	BOSCH	Unidade	8	R\$38,00	trinta e oito reais	trezentos e quatro reais	R\$304,00
26	FILTRO COMBUSTIVEL AMBULANCIA RENAULT KANGOO	BOSCH	Unidade	8	R\$26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	duzentos e doze reais	R\$212,00
27	FILTRO DE OLEO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	BOSCH	Unidade	8	R\$26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	duzentos e doze reais	R\$212,00
28	IMPULSOR PARTIDA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	ZEN	Unidade	2	R\$52,00	cinquenta e dois reais	cento e quatro reais	R\$104,00
29	JUNTA CARTER AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SABO	Unidade	2	R\$46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	noventa e dois reais e oitenta centavos	R\$92,80
30	JUNTA COLETOR ADMISSAO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SABO	Unidade	2	R\$41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	oitenta e três reais e sessenta centavos	R\$83,60
31	JUNTA COLETOR DESCARGA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SABO	Unidade	2	R\$34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	sessenta e nove reais e oitenta centavos	R\$69,80
32	JUNTA DESLIZANTE AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SABO	Unidade	2	R\$41,20	quarenta e um reais e vinte centavos	oitenta e dois reais e quarenta centavos	R\$82,40
33	JUNTA HOMOCINETICA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SABO	Unidade	2	R\$298,30	duzentos e noventa e oito reais e trinta centavos	quinhentos e noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$596,60
34	JUNTA TAMPA VALVULA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SABO	Unidade	2	R\$83,10	oitenta e três reais e dez centavos	cento e sessenta e seis reais e vinte centavos	R\$166,20
35	JUNTA TAMPAO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SABO	Unidade	2	R\$89,00	oitenta e nove reais	cento e setenta e oito reais	R\$178,00
36	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	COFAP	Unidade	2	R\$66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	cento e três reais e vinte centavos	R\$133,20
37	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	COFAP	Unidade	2	R\$52,20	cinquenta e dois reais e vinte centavos	cento e quatro reais e quarenta centavos	R\$104,40
38	KIT EMBREAGEM AMBULANCIA RENAULT KANGOO	VALEO	Unidade	1	R\$350,50	trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos	trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos	R\$350,50
39	LAMPADA 01 POLO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	PHILIPS	Unidade	4	R\$9,90	nove reais e noventa centavos	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$39,60



STALK SERVIÇOS - ME



40	LAMPADA 02 POLO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	PHILIPS	Unidade	4	R\$9,90	nove reais e noventa centavos	trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$39,60
41	LAMPADA BIDO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	PHILIPS	Unidade	8	R\$32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	duzentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$259,20
42	LAMPADA QUADRO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	PHILIPS	Unidade	4	R\$20,70	virte reais e setenta centavos	oitenta e dois reais e oitenta centavos	R\$82,80
43	PALHETA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	BOSCH	Unidade	3	R\$48,40	quarenta e oito reais e quarenta centavos	cento e quarenta e cinco reais e vinte centavos	R\$145,20
44	PARABRISA DIANTEIRO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	VIDROAUTOS	Unidade	1	R\$469,20	quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos	quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos	R\$469,20
45	PARAFUSO RODA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	DRAGÃO DOS PARAFUSOS	Unidade	10	R\$9,10	nove reais e dez centavos	noventa e um reais	R\$91,00
46	PASTILHA FREIO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	HIPERFREIOS	Unidade	10	R\$55,70	cinquenta e cinco reais e setenta centavos	quinhentos e cinquenta e sete reais	R\$557,00
47	PESCADOR OLEO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	ANROI	Unidade	2	R\$53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos	cento e sete reais e oitenta centavos	R\$107,80
48	PIVO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SKF	Unidade	4	R\$79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	trezentos e dezesseis reais e oitenta centavos	R\$316,80
49	PONTA EIXO TRASEIRO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	AIXOS	Unidade	2	R\$80,00	oitenta reais	cento e sessenta reais	R\$160,00
50	RADIADOR AMBULANCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	2	R\$687,50	seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	um mil, trezentos e setenta e cinco reais	R\$1.375,00
51	RESERVATORIO AGUA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	2	R\$67,30	sessenta e sete reais e trinta centavos	cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$134,60
52	RETENTOR EIXO PILOTO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	TAKAO	Unidade	2	R\$55,40	cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	cento e dez reais e oitenta centavos	R\$110,80
53	ROLAMENTO RODA DT ÚNICO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SKF	Unidade	2	R\$107,70	cento e sete reais e setenta centavos	duzentos e quinze reais e quarenta centavos	R\$215,40
54	ROLAMENTO RODA TRASEIRO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SKF	Unidade	2	R\$66,30	sessenta e seis reais e trinta centavos	cento e trinta e dois reais e sessenta centavos	R\$132,60
55	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SKF	Unidade	3	R\$97,10	noventa e sete reais e dez centavos	duzentos e noventa e um reais e trinta centavos	R\$291,30
56	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	SKF	Unidade	3	R\$91,20	noventa e um reais e vinte centavos	duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$273,60
57	SAPATA INF DIREITA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	FRASLE	Unidade	2	R\$173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos	trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos	R\$346,80
58	SAPATA INF ESQUERDA AMBULANCIA RENAULT KANGOO	FRASLE	Unidade	2	R\$167,50	cento e sessenta e sete reais e cinquenta centavos	trezentos e trinta e cinco reais	R\$335,00
59	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL AMBULANCIA RENAULT KANGOO	EKLASS	Unidade	2	R\$127,60	cento e vinte e sete reais e sessenta centavos	duzentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos	R\$255,20
60	SENSOR ROTACAO AMBULANCIA RENAULT KANGOO	EKLASS	Unidade	2	R\$64,00	sessenta e quatro reais	cento e vinte e oito reais	R\$128,00



STALK SERVIÇOS - ME



61	SILENCIOSO TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	4	R\$204,60	duzentos e quatro reais e sessenta centavos	oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos	R\$818,40
62	TAMPA RESERVATORIO AGUA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	RENAULT	Unidade	3	R\$20,10	vinete reais e dez centavos	sessenta reais e trinta centavos	R\$60,30
63	TERMINAL DIRECAO DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	SKF	Unidade	2	R\$125,20	cento e vinte e cinco reais e vinte centavos	duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos	R\$250,40
64	TERMINAL DIRECAO ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	SKF	Unidade	2	R\$100,40	cem reais e quarenta centavos	duzentos reais e oitenta centavos	R\$200,80
65	VALVULA TERMOSTATICA AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	TAKAO	Unidade	2	R\$82,20	oitenta e dois reais e vinte centavos	cento e sessenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$164,40
66	VELA IGNICAO JG AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO	NGK	Jogo	2	R\$23,50	vinete e três reais e cinquenta centavos	quarenta e sete reais	R\$47,00
quatorze mil, oitocentos e cinquenta reais								R\$14.850,00

LOTE 03 - FIAT MOBI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXT	EXT	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR FIAT MOBI	BOSCH	Unidade	7	R\$823,00	oitocentos e vinte e três reais	cinco mil, setecentos e sessenta e um reais	R\$5.761,00
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	COFAP	Unidade	16	R\$384,10	trezentos e oitenta e quatro reais e dez centavos	seis mil, cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$6.145,60
3	AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI	COFAP	Unidade	22	R\$99,00	noventa e nove reais	dois mil, cento e setenta e oito reais	R\$2.178,00
4	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	COFAP	Unidade	14	R\$191,40	cento e noventa e um reais e quarenta centavos	dois mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta centavos	R\$2.679,60
5	ANEL SEGMENTO FIAT MOBI	TAKAO	Unidade	10	R\$203,40	duzentos e três reais e quarenta centavos	dois mil e trinta e quatro reais	R\$2.034,00
6	ANTI CHAMA FIAT MOBI	FIAT	Unidade	12	R\$73,60	setenta e três reais e sessenta centavos	oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos	R\$883,20
7	ARRUELA ENCOSTO FIAT MOBI	MAHLE	Jogo	28	R\$36,70	trinta e seis reais e setenta centavos	um mil e vinte e sete reais e sessenta centavos	R\$1.027,60
8	BANDEJA SUSPENSÃO FIAT MOBI	COFAP	Unidade	16	R\$190,90	cento e noventa reais e noventa centavos	três mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$3.054,40
9	BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	10	R\$61,20	sessenta e um reais e vinte centavos	seiscentos e doze reais	R\$612,00
10	BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	20	R\$75,10	setenta e cinco reais e dez centavos	um mil, quinhentos e dois reais	R\$1.502,00
11	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	LIFAN	Unidade	20	R\$75,10	setenta e cinco reais e dez centavos	um mil, quinhentos e dois reais	R\$1.502,00
12	BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	LIFAN	Unidade	20	R\$75,10	setenta e cinco reais e dez centavos	um mil, quinhentos e dois reais	R\$1.502,00



STALK SERVIÇOS - ME



13	BICO INJETOR FIAT MOBI	BOSCH	Unidade	8	R\$374,20	trezentos e setenta e quatro reais e vinte centavos	dois mil, novecentos e três reais e sessenta centavos	R\$2.993,60
14	BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI	MAGNETTI	Unidade	6	R\$72,60	setenta e dois reais e sessenta centavos	quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos	R\$435,60
15	BÓIA TANQUE FIAT MOBI	DS	Unidade	11	R\$46,70	quarenta e seis reais e setenta centavos	quinhentos e treze reais e setenta centavos	R\$513,70
16	BOMBA D AGUA FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	15	R\$84,80	oitenta e quatro reais e oitenta centavos	um mil, duzentos e setenta e dois reais	R\$1.272,00
17	BOMBA ÓLEO FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	14	R\$160,00	cento e sessenta reais	dois mil, duzentos e quarenta reais	R\$2.240,00
18	CABO CX MAR FIAT MOBI	MOPAR	Unidade	6	R\$316,20	trezentos e dezesseis reais e vinte centavos	um mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos	R\$1.897,20
19	CABO DE EMBREAGEM FIAT MOBI	MOPAR	Unidade	12	R\$92,00	noventa e dois reais	um mil, cento e quatro reais	R\$1.104,00
20	CABO FREIO MÃO FIAT MOBI	MOPAR	Unidade	10	R\$76,80	setenta e seis reais e oitenta centavos	setecentos e sessenta e oito reais	R\$768,00
21	CABO VELOCÍMETRO FIAT MOBI	MOPAR	Unidade	10	R\$276,60	duzentos e setenta e seis reais e sessenta centavos	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais	R\$2.766,00
22	CABOS VELA JG FIAT MOBI	MOPAR	Jogo	15	R\$166,10	cento e sessenta e seis reais e dez centavos	dois mil, quatrocentos e um reais e cinquenta centavos	R\$2.491,50
23	CANO SAI MOTOR GALVANIZADO FIAT MOBI	ENCP	Unidade	5	R\$92,20	noventa e dois reais e vinte centavos	quatrocentos e sessenta e um reais	R\$461,00
24	CARTER MOTOR FIAT MOBI	FIAT	Unidade	8	R\$242,60	duzentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos	um mil, novecentos e quarenta reais e oitenta centavos	R\$1.940,80
25	CHAVE RODA CRUZETA FIAT MOBI	UNIVERSAL	Unidade	9	R\$56,60	cinquenta e seis reais e sessenta centavos	quinhentos e nove reais e quarenta centavos	R\$509,40
26	CHAVE SETA S LIMP TS FIAT MOBI	FIAT	Unidade	9	R\$52,00	cinquenta e dois reais	quatrocentos e sessenta e oito reais	R\$468,00
27	CILINDRO FREIO DUPLO FIAT MOBI	CONTROIL	Unidade	19	R\$83,40	oitenta e três reais e quarenta centavos	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$1.584,60
28	CILINDRO MESTRE FREIO FIAT MOBI	CONTROIL	Unidade	18	R\$39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	setecentos e onze reais	R\$711,00
29	CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT MOBI	CONTROIL	Unidade	19	R\$39,30	trinta e nove reais e trinta centavos	setecentos e quarenta e seis reais e setenta centavos	R\$746,70
30	COIFA CX DIREÇÃO L/D FIAT MOBI	COFAP	Unidade	19	R\$92,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos	um mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$1.757,50
31	COIFA CX DIREÇÃO L/E FIAT MOBI	COFAP	Unidade	19	R\$72,40	setenta e dois reais e quarenta centavos	um mil, trezentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$1.375,60
32	COMANDO VALVULA FIAT MOBI	FIAT	Unidade	5	R\$36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	cento e oitenta e três reais	R\$183,00



STALK SERVIÇOS - ME



33	CONECTOR BUZINA FIAT MOBI	GM	Unidade	14	R\$71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	um mil e um reais	R\$1.001,00
34	CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT MOBI	CRE ORON	Unidade	14	R\$282,90	duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos	três mil, novecentos e sessenta reais e sessenta centavos	R\$3.960,60
35	CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM FIAT MOBI	CRE ORON	Unidade	13	R\$58,10	cinquenta e oito reais e dez centavos	setecentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos	R\$755,30
36	CONECTOR SENSOR POSIÇÃO FIAT MOBI	CRE ORON	Unidade	13	R\$53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	seiscentos e noventa e um reais e sessenta centavos	R\$691,60
37	CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM FIAT MOBI	CRE ORON	Unidade	7	R\$64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos	quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos	R\$453,60
38	CONJUNTO ATUADOR FIAT MOBI	SKF	Unidade	10	R\$36,70	trinta e seis reais e setenta centavos	trezentos e sessenta e sete reais	R\$367,00
39	CORREIA ALTERNADOR FIAT MOBI	SKF	Unidade	13	R\$78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos	um mil e dezenove reais e vinte centavos	R\$1.019,20
40	CORREIA DENTADA FIAT MOBI	SKF	Unidade	12	R\$78,60	setenta e oito reais e sessenta centavos	novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos	R\$943,20
41	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI	COFAP	Unidade	19	R\$39,00	trinta e nove reais	setecentos e quarenta e um reais	R\$741,00
42	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI	COFAP	Unidade	7	R\$211,40	duzentos e onze reais e quarenta centavos	um mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$1.479,80
43	COXIM SIL CENT FIAT MOBI	COFAP	Unidade	7	R\$236,20	duzentos e trinta e seis reais e vinte centavos	um mil, seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos	R\$1.653,40
44	COXIM SIL PARTE DT FIAT MOBI	COFAP	Unidade	7	R\$229,30	duzentos e vinte e nove reais e trinta centavos	um mil, seiscentos e cinco reais e dez centavos	R\$1.605,10
45	COXIM TS SIL FIAT MOBI	COFAP	Unidade	17	R\$115,00	cento e quinze reais	um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais	R\$1.955,00
46	CUBO RODA DIANTEIRA FIAT MOBI	COFAP	Unidade	16	R\$110,20	cento e dez reais e vinte centavos	um mil, setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos	R\$1.763,20
47	CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO FIAT MOBI	COFAP	Unidade	9	R\$114,00	cento e quatorze reais	um mil e vinte e seis reais	R\$1.026,00
48	DISCO FREIO FIAT MOBI	HIPERFREIOS	Unidade	10	R\$55,60	cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	quinhentos e cinquenta e seis reais	R\$556,00
49	ESPELHO RET EXT D / E FIAT MOBI	VIDROAUTOS	Unidade	5	R\$49,40	quarenta e nove reais e quarenta centavos	duzentos e quarenta e sete reais	R\$247,00
50	ESTATOR ALTERNADOR 12V FIAT MOBI	BOSCH	Unidade	4	R\$162,40	cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos	seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	R\$649,60
51	FAROL BIDO D FIAT MOBI	FIAT	Unidade	24	R\$69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	um mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta centavos	R\$1.677,60
52	FAROL BIDO E FIAT MOBI	FIAT	Unidade	24	R\$320,50	trezentos e vinte reais e cinquenta centavos	sete mil, seiscentos e noventa e dois reais	R\$7.692,00



STALK SERVIÇOS - ME



53	FECHADURA PORTA L/D EXTENA FIAT MOBI	FRA EURAEC	Unidade	10	R\$167,60	cento e sessenta e sete reais e sessenta centavos	um mil, seiscentos e setenta e seis reais	R\$1.676,00
54	FECHADURA PORTA L/ E EXTENA FIAT MOBI	FRA EURAEC	Unidade	10	R\$74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos	setecentos e quarenta e quatro reais	R\$744,00
55	FECHO INFERIOR CAPÔ FIAT MOBI	FRA EURAEC	Unidade	10	R\$74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos	setecentos e quarenta e quatro reais	R\$744,00
56	FECHO POR MALA COM CHAVE FIAT MOBI	FRA EURAEC	Unidade	10	R\$74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos	setecentos e quarenta e quatro reais	R\$744,00
57	FECHO SUPERIOR CAPÔ FIAT MOBI	FRA EURAEC	Unidade	10	R\$297,40	duzentos e noventa e sete reais e quarenta centavos	dois mil, novecentos e setenta e quatro reais	R\$2.974,00
58	FILTRO AR FIAT MOBI	ACDELCO	Unidade	28	R\$44,30	quarenta e quatro reais e trinta centavos	um mil, duzentos e quarenta reais e quarenta centavos	R\$1.240,40
59	FILTRO COMBUSTÍVEL FIAT MOBI	ACDELCO	Unidade	28	R\$47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos	um mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$1.338,40
60	FILTRO DE OLEO FIAT MOBI	ACDELCO	Unidade	32	R\$19,90	dezenove reais e noventa centavos	seiscentos e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$636,80
61	GRANDE DIANTEIRA FIAT MOBI	FIAT	Unidade	6	R\$27,10	vinte e sete reais e dez centavos	cento e sessenta e dois reais e sessenta centavos	R\$162,60
62	HIDROVACO FIAT MOBI	BOSCH	Unidade	6	R\$312,90	trezentos e doze reais e noventa centavos	um mil, oitocentos e setenta e sete reais e quarenta centavos	R\$1.877,40
63	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT MOBI	ROSSI	Unidade	12	R\$324,20	trezentos e vinte e quatro reais e vinte centavos	três mil, oitocentos e noventa reais e quarenta centavos	R\$3.890,40
64	INTERRUPTOR LUZ RE FIAT MOBI	FIAT	Unidade	12	R\$208,70	duzentos e oito reais e setenta centavos	dois mil, quinhentos e quatro reais e quarenta centavos	R\$2.504,40
65	JG JUNTA MOTOR C/RET FIAT MOBI	SABO	Jogo	5	R\$80,40	oitenta reais e quarenta centavos	quatrocentos e dois reais	R\$402,00
66	JUNTA COLETOR DESC FIAT MOBI	SABO	Unidade	17	R\$95,80	noventa e cinco reais e oitenta centavos	um mil, seiscentos e vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$1.628,60
67	JUNTA HOMOCINETICA FIAT MOBI	SABO	Unidade	7	R\$228,00	duzentos e vinte e oito reais	um mil, quinhentos e noventa e seis reais	R\$1.596,00
68	JUNTA SAI DESCARGA FIAT MOBI	SABO	Unidade	17	R\$156,30	cento e cinquenta e seis reais e trinta centavos	dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e dez centavos	R\$2.657,10
69	JUNTA TAMPÃO FIAT MOBI	SABO	Unidade	17	R\$60,70	sessenta reais e setenta centavos	um mil e trinta e um reais e noventa centavos	R\$1.031,90
70	KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT MOBI	FIAT	Kit	30	R\$73,80	setenta e três reais e oitenta centavos	dois mil, duzentos e quatorze reais	R\$2.214,00
71	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI	VALEO	Kit	8	R\$15,60	quinze reais e sessenta centavos	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$124,80



STALK SERVIÇOS - ME



72	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO FIAT MOBI	VALEO	Kit	18	R\$232,00	duzentos e trinta e dois reais	quatro mil, cento e setenta e seis reais	R\$4.176,00
73	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	VALEO	Kit	20	R\$80,20	oitenta reais e vinte centavos	um mil, seiscentos e quatro reais	R\$1.604,00
74	KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO FIAT MOBI	VALEO	Kit	20	R\$148,10	cento e quarenta e oito reais e dez centavos	dois mil, novecentos e sessenta e dois reais	R\$2.962,00
75	KIT REP JUNTA HOMOC L RODA FIAT MOBI	VALEO	Kit	20	R\$23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	quatrocentos e setenta e seis reais	R\$476,00
76	KIT VALVULA DESCARGA FIAT MOBI	VALEO	Kit	20	R\$23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	quatrocentos e setenta e seis reais	R\$476,00
77	LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT MOBI	FIAT	Unidade	5	R\$66,10	sessenta e seis reais e dez centavos	trezentos e trinta reais e cinquenta centavos	R\$330,50
78	LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT MOBI	FIAT	Unidade	5	R\$363,00	trezentos e sessenta e três reais	um mil, oitocentos e quinze reais	R\$1.815,00
79	LONA FREIO TRASEIRO FIAT MOBI	FRASLE	Jogo	30	R\$24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	setecentos e trinta e dois reais	R\$732,00
80	MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT MOBI	FIAT	Unidade	12	R\$92,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos	um mil, cento e dez reais	R\$1.110,00
81	MACANETA EXT D FIAT MOBI	FIAT	Unidade	10	R\$69,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos	seiscentos e noventa e quatro reais	R\$694,00
82	MACANETA EXT E FIAT MOBI	FIAT	Unidade	10	R\$69,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos	seiscentos e noventa e quatro reais	R\$694,00
83	MACANETA INT L/D FIAT MOBI	FIAT	Unidade	10	R\$70,60	setenta reais e sessenta centavos	setecentos e seis reais	R\$706,00
84	MACANETA INT L/E FIAT MOBI	FIAT	Unidade	10	R\$70,60	setenta reais e sessenta centavos	setecentos e seis reais	R\$706,00
85	MANGOTE FILTRO AR FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	14	R\$75,20	setenta e cinco reais e vinte centavos	um mil e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	R\$1.052,80
86	MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	12	R\$51,10	cinquenta e um reais e dez centavos	seiscentos e treze reais e vinte centavos	R\$613,20
87	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	12	R\$123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais	R\$1.482,00
88	MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT MOBI	NAKATA	Unidade	12	R\$123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	um mil, quatrocentos e oitenta e dois reais	R\$1.482,00
89	MAQUINA VIDRO FIAT MOBI	FIAT	Unidade	12	R\$93,70	noventa e três reais e setenta centavos	um mil, cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$1.124,40
90	PARABRISA DIANTEIRO FIAT MOBI	VIDROAUTOS	Unidade	4	R\$169,00	cento e sessenta e nove reais	seiscentos e setenta e seis reais	R\$676,00
91	PARABRISA TRASEIRO FIAT MOBI	VIDROAUTOS	Unidade	4	R\$640,10	seiscentos e quarenta reais e dez centavos	dois mil, quinhentos e sessenta reais e quarenta centavos	R\$2.560,40
92	PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT MOBI	FIAT	Unidade	5	R\$284,50	duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	um mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$1.422,50
93	PÁRA CHOQUE DIANTEIRO FIAT MOBI	FIAT	Unidade	10	R\$284,50	duzentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais	R\$2.845,00



STALK SERVIÇOS-ME



94	PASTILHA FREIO FIAT MOBI	HIPERFREIOS	Jogo	21	R\$467,40	quatrocentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos	nove mil, oitocentos e quinze reais e quarenta centavos	R\$9.815,40
95	REGULADOR ALT 14V FIAT MOBI	MAGNETI MARELI	Unidade	21	R\$62,80	sessenta e dois reais e oitenta centavos	um mil, trezentos e dezoito reais e oitenta centavos	R\$1.318,80
96	REGULADOR PRESSÃO FIAT MOBI	MAGNETI MARELI	Unidade	10	R\$127,70	cento e vinte e sete reais e setenta centavos	um mil, duzentos e setenta e sete reais	R\$1.277,00
97	RELE INJ 12V 6 TERM FIAT MOBI	ORIGINAL	Unidade	11	R\$96,10	noventa e seis reais e dez centavos	um mil e cinquenta e sete reais e dez centavos	R\$1.057,10
98	RELE PISCA 3 TERM S PARAF FIAT MOBI	ORIGINAL	Unidade	10	R\$174,10	cento e setenta e quatro reais e dez centavos	um mil, setecentos e quarenta e um reais	R\$1.741,00
99	RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT MOBI	COOLANT	Unidade	10	R\$59,10	cinquenta e nove reais e dez centavos	quinhentos e noventa e um reais	R\$591,00
100	RETENTOR COMAN VALV FIAT MOBI	TAKÃO	Unidade	10	R\$115,20	cento e quinze reais e vinte centavos	um mil, cento e cinquenta e dois reais	R\$1.152,00
101	RETENTOR HASTE VALV ADM DESC FIAT MOBI	TAKÃO	Jogo	13	R\$22,10	vinte e dois reais e dez centavos	duzentos e oitenta e sete reais e trinta centavos	R\$287,30
102	RETENTOR POLIA FIAT MOBI	TAKÃO	Unidade	10	R\$45,80	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	quatrocentos e cinquenta e oito reais	R\$458,00
103	ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO FIAT MOBI	SKF	Unidade	22	R\$150,80	cento e cinquenta reais e oitenta centavos	três mil, trezentos e dezessete reais e sessenta centavos	R\$3.317,60
104	ROTOR ALT 12V FIAT MOBI	BOSCH	Unidade	9	R\$149,10	cento e quarenta e nove reais e dez centavos	um mil, trezentos e quarenta e um reais e noventa centavos	R\$1.341,90
105	SAPATA TS D E C BUCHAS FIAT MOBI	FRASLE	Unidade	22	R\$322,20	trezentos e vinte e dois reais e vinte centavos	sete mil e oitenta e oito reais e quarenta centavos	R\$7.088,40
106	SENSOR MAP FIAT MOBI	EKLASS	Unidade	20	R\$124,30	cento e vinte e quatro reais e trinta centavos	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais	R\$2.486,00
107	SENSOR NIVEL COMB FIAT MOBI	EKLASS	Unidade	10	R\$124,30	cento e vinte e quatro reais e trinta centavos	um mil, duzentos e quarenta e três reais	R\$1.243,00
108	SENSOR POSICAO BORBOLETA FIAT MOBI	EKLASS	Unidade	10	R\$91,70	noventa e um reais e setenta centavos	novecentos e dezessete reais	R\$917,00
109	TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT MOBI	HIPER FREIO	Unidade	19	R\$161,50	cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos	três mil e sessenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$3.068,50
110	TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT MOBI	FIAT	Unidade	14	R\$67,40	sessenta e sete reais e quarenta centavos	novecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos	R\$943,60
111	TAMPA OLEO MOTOR FIAT MOBI	FIAT	Unidade	17	R\$122,30	cento e vinte e dois reais e trinta centavos	dois mil e setenta e nove reais e dez centavos	R\$2.079,10
112	TAMPA RESERV D AGUA FIAT MOBI	FIAT	Unidade	17	R\$14,10	quatorze reais e dez centavos	duzentos e trinta e nove reais e setenta centavos	R\$239,70
113	TANQUE COMBUSTIVEL FIAT MOBI	FIAT	Unidade	8	R\$95,10	noventa e cinco reais e dez centavos	setecentos e sessenta reais e oitenta centavos	R\$760,80



STALK SERVIÇOS - ME



114	TENSOR CORREIA DENT FIAT MOBI	SKF	Unidade	16	R\$108,90	cento e oito reais e noventa centavos	um mil, setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos	R\$1.742,40
115	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT MOBI	SKF	Unidade	12	R\$199,30	cento e noventa e nove reais e trinta centavos	dois mil, trezentos e noventa e um reais e sessenta centavos	R\$2.391,60
116	TERMINAL DIREÇÃO FIAT MOBI	SKF	Unidade	12	R\$206,10	duzentos e seis reais e dez centavos	dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos	R\$2.473,20
117	TRIZETA FIAT MOBI	SKF	Unidade	16	R\$65,30	sessenta e cinco reais e trinta centavos	um mil e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$1.044,80
118	VALVULA ADMISSÃO FIAT MOBI	TAKAO	Unidade	12	R\$70,70	setenta reais e setenta centavos	oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos	R\$848,40
119	VALVULA DESCARGA FIAT MOBI	TAKAO	Unidade	12	R\$28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	trezentos e quarenta e dois reais	R\$342,00
120	VELA FIAT MOBI	NGK	Jogo	15	R\$114,00	cento e quatorze reais	um mil, setecentos e dez reais	R\$1.710,00
cento e noventa e cinco mil reais								R\$195.000,00

LOTE 04 - ÔNIBUS ESCOLARES - FUNDEB								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXT	EXT	VALOR TOTAL
1	EMBUCHAMENTO ÔNIBUS	FABRACO	Unidade	20	R\$216,20	duzentos e dezesseis reais e vinte centavos	quatro mil, trezentos e vinte e quatro reais	R\$4.324,00
2	MOLA MESTRE DIANTEIRA ÔNIBUS	MBB	Unidade	28	R\$216,60	duzentos e dezesseis reais e sessenta centavos	seis mil e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$6.064,80
3	MOLA 2ª VIRADA ÔNIBUS	MBB	Unidade	20	R\$163,50	cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos	três mil, duzentos e setenta reais	R\$3.270,00
4	TERMINAL DIREÇÃO CURTO ÔNIBUS	NAKATA	Unidade	2	R\$191,00	cento e noventa e um reais	trezentos e oitenta e dois reais	R\$382,00
5	BARRA DE DIREÇÃO ÔNIBUS	NAKATA	Unidade	2	R\$461,20	quatrocentos e sessenta e um reais e vinte centavos	novecentos e dois reais e quarenta centavos	R\$922,40
6	BUCHA DO FEIXO DE MOLA ÔNIBUS	BRC	Unidade	8	R\$122,60	cento e vinte e dois reais e sessenta centavos	novecentos e oitenta reais e oitenta centavos	R\$980,80
7	BUCHA DA BIELETA ÔNIBUS	BRC	Unidade	4	R\$34,00	trinta e quatro reais	cento e trinta e seis reais	R\$136,00
8	BUCHA DO ESTABILIZADOR ÔNIBUS	BRC	Unidade	4	R\$32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$129,60
9	AMORTECEDOR DIANTEIRO ÔNIBUS	COFAP	Unidade	12	R\$224,30	duzentos e vinte e quatro reais e trinta centavos	dois mil, seiscentos e noventa e um reais e sessenta centavos	R\$2.691,60
10	ROLAMENTO DIANTEIRO ÔNIBUS	VEFOR	Unidade	15	R\$105,70	cento e cinco reais e setenta centavos	um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$1.585,50
11	ROLAMENTO EXTERNO ÔNIBUS	VEFOR	Unidade	20	R\$105,70	cento e cinco reais e	dois mil, cento e	R\$2.114,00



STALK SERVIÇOS-ME



						setenta centavos	quatorze reais	
12	RETENTOR DA RODA ÔNIBUS	SABO	Unidade	20	R\$53,40	cinquenta e três reais e quarenta centavos	um mil e sessenta e oito reais	R\$1.068,00
13	CUBO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS	AVM	Unidade	20	R\$217,20	duzentos e dezessete reais e vinte centavos	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais	R\$4.344,00
14	JUMELO DO EIXO ÔNIBUS	SILC	Unidade	24	R\$65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos	um mil, quinhentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos	R\$1.569,60
15	PINO DO JUMELO ÔNIBUS	SILC	Unidade	28	R\$43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	um mil, duzentos e dezoito reais	R\$1.218,00
16	TRAVESSA DO CHASSI ÔNIBUS	IMPORTADO	Unidade	6	R\$434,40	quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	dois mil, seiscentos e seis reais e quarenta centavos	R\$2.606,40
17	MOLA MESTRE TRASEIRA ÔNIBUS	MBB	Unidade	20	R\$237,40	duzentos e trinta e sete reais e quarenta centavos	quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais	R\$4.748,00
18	BUCHA DO FEIXO TRASEIRO ÔNIBUS	BRC	Unidade	30	R\$137,10	cento e trinta e sete reais e dez centavos	quatro mil, cento e treze reais	R\$4.113,00
19	AMORTECEDOR TRASEIRO ÔNIBUS	C.OFAP	Unidade	30	R\$255,10	duzentos e cinquenta e cinco reais e dez centavos	sete mil, seiscentos e cinquenta e três reais	R\$7.653,00
20	ROLAMENTO INTERNO ÔNIBUS	VEFOR	Unidade	44	R\$196,40	cento e noventa e seis reais e quarenta centavos	oito mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$8.641,60
21	RETENTOR DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS	VEFOR	Unidade	24	R\$45,80	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	um mil e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$1.099,20
22	CUBO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS	AVM	Unidade	36	R\$234,70	duzentos e trinta e quatro reais e setenta centavos	oito mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte centavos	R\$8.449,20
23	ARANHA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS	IMPORTADO	Unidade	44	R\$100,90	cem reais e noventa centavos	quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta centavos	R\$4.439,60
24	PARAFUSO CENTRAL DIANTEIRO ÔNIBUS	SUZUKI	Unidade	36	R\$34,00	trinta e quatro reais	um mil, duzentos e vinte e quatro reais	R\$1.224,00
25	PARAFUSO CENTRAL TRASEIRO ÔNIBUS	SIUZUKI	Unidade	40	R\$34,00	trinta e quatro reais	um mil, trezentos e sessenta reais	R\$1.360,00
26	BASE DA CAIXA DE MARCHA ÔNIBUS	IMPORTADO	Unidade	18	R\$247,80	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos	quatro mil, quatrocentos e sessenta reais e quarenta centavos	R\$4.460,40
27	BASE DO MOTOR L E/D ÔNIBUS	IMPORTADO	Unidade	14	R\$247,80	duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos	três mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos	R\$3.469,20
28	BASE DA CABINE ÔNIBUS	IMPORTADO	Unidade	14	R\$103,10	cento e três reais e dez centavos	um mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$1.443,40
29	ROLAMENTO CENTRAL ÔNIBUS	VEFOR	Unidade	14	R\$50,70	cinquenta reais e setenta centavos	setecentos e nove reais e oitenta centavos	R\$709,80



STALK SERVIÇOS -ME



30	BASE DO RADIADOR ÔNIBUS	IMPORTADO	Unidade	10	R\$263,60	duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos	dois mil, seiscentos e trinta e seis reais	R\$2.636,00
31	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS	SUZUKI	Unidade	200	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	um mil, quinhentos e vinte reais	R\$1.520,00
32	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS	SUZUKI	Unidade	200	R\$7,60	sete reais e sessenta centavos	um mil, quinhentos e vinte reais	R\$1.520,00
33	PORCA DA RODA DIANTEIRA ÔNIBUS	PAR	Unidade	200	R\$3,90	três reais e noventa centavos	setecentos e oitenta reais	R\$780,00
34	PORCA DA RODA TRASEIRA ÔNIBUS	PAR	Unidade	200	R\$3,90	três reais e noventa centavos	setecentos e oitenta reais	R\$780,00
35	ABRAÇADEIRA DIANTEIRA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	80	R\$15,70	quinze reais e setenta centavos	um mil, duzentos e cinquenta e seis reais	R\$1.256,00
36	ABRAÇADEIRA TRASEIRA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	140	R\$16,00	dezesseis reais	dois mil, duzentos e quarenta reais	R\$2.240,00
37	CRUZETA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	20	R\$94,10	noventa e quatro reais e dez centavos	um mil, oitocentos e oitenta e dois reais	R\$1.882,00
38	FRESANDO DO CARDAN ÔNIBUS	BIAGIO	Unidade	12	R\$151,00	cento e cinquenta e um reais	um mil, oitocentos e doze reais	R\$1.812,00
39	LUVA DO CARDAN ÔNIBUS	BIAGIO	Unidade	12	R\$164,30	cento e sessenta e quatro reais e trinta centavos	um mil, novecentos e setenta e um reais e sessenta centavos	R\$1.971,60
40	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS ESCO	ZF	Unidade	8	R\$50,90	cinquenta reais e noventa centavos	quatrocentos e sete reais e vinte centavos	R\$407,20
41	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA ÔNIBUS	ZF	Unidade	15	R\$52,60	cinquenta e dois reais e sessenta centavos	setecentos e oitenta e nove reais	R\$789,00
42	PASTILHA DE FREIO ÔNIBUS	HIPERFREIOS	Unidade	100	R\$54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos	cinco mil, quatrocentos e trinta reais	R\$5.430,00
43	LONA DE FREIO ÔNIBUS	HIPERFREIOS	Unidade	100	R\$60,90	sessenta reais e noventa centavos	seis mil e noventa reais	R\$6.090,00
44	REPARO DA PIÇA DE FREIO ÔNIBUS	SHALON	Unidade	80	R\$83,20	oitenta e três reais e vinte centavos	seis mil, seiscentos e cinquenta e seis reais	R\$6.656,00
45	MANGUEIRA DE FREIO DT L/E ÔNIBUS	CAUPLAS	Unidade	48	R\$70,00	setenta reais	três mil, trezentos e sessenta reais	R\$3.360,00
46	MANGUEIRA DE FREIO DT L/D ÔNIBUS	CAUPLAS	Unidade	48	R\$70,00	setenta reais	três mil, trezentos e sessenta reais	R\$3.360,00
47	DISCO DE FREIO ÔNIBUS	HIPERFREIOS	Unidade	48	R\$105,80	cento e cinco reais e oitenta centavos	cinco mil e setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$5.078,40
48	KIT MOLA DE FREIO ÔNIBUS	CORCERAMA	Unidade	24	R\$47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	um mil, cento e quarenta reais	R\$1.140,00
49	CILINDRO DE FREIO TS L/E ÔNIBUS	CORCERAMA	Unidade	18	R\$165,30	cento e sessenta e cinco reais e trinta centavos	dois mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$2.975,40
50	CILINDRO DE FREIO TS L/D ÔNIBUS	CORCERAMA	Unidade	18	R\$165,30	cento e sessenta e cinco reais e trinta centavos	dois mil, novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$2.975,40
51	TAMBOR DE FREIO ÔNIBUS	CORCERAMA	Unidade	48	R\$165,30	cento e sessenta e cinco reais e trinta centavos	sete mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos	R\$7.934,40



STALK SERVIÇOS - ME



52	MANGUEIRA DE FREIO TS L/D ÔNIBUS	CAUPLAS	Unidade	36	R\$62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$2.257,20
53	MANGUEIRA DE FREIO TS L/E ÔNIBUS	CAUPLAS	Unidade	36	R\$62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$2.257,20
54	CANO DE COBRE ÔNIBUS	AÇOML	Unidade	66	R\$98,10	noventa e oito reais e dez centavos	seis mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$6.474,60
55	REPARO CILINDRO RODA TS L/E ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	24	R\$99,30	noventa e nove reais e trinta centavos	dois mil, trezentos e oitenta e três reais e vinte centavos	R\$2.383,20
56	REPARO CILINDRO RODA TS L/D ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	16	R\$99,90	noventa e nove reais e noventa centavos	um mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos	R\$1.598,40
57	REPARO CENTRALIZADOR ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	16	R\$71,20	setenta e um reais e vinte centavos	um mil, cento e trinta e nove reais e vinte centavos	R\$1.139,20
58	HIDROVACUO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	14	R\$245,70	duzentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos	três mil, quatrocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$3.439,80
59	CRAVO DAS LONAS ÔNIBUS	NACIONAL	Unidade	324	R\$45,00	quarenta e cinco reais	quatorze mil, quinhentos e oitenta reais	R\$14.580,00
60	CILINDRO MESTRE ÔNIBUS	CONTROIL	Unidade	10	R\$428,20	quatrocentos e vinte e oito reais e vinte centavos	quatro mil, duzentos e oitenta e dois reais	R\$4.282,00
61	RADIADOR ÔNIBUS	ARJ	Unidade	14	R\$496,30	quatrocentos e noventa e seis reais e trinta centavos	seis mil, novecentos e quarenta e oito reais e vinte centavos	R\$6.948,20
62	CORREIA POLIA ÔNIBUS	ENCP	Unidade	26	R\$22,10	vinte e dois reais e dez centavos	quinhentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$574,60
63	HELICE DO MOTOR ÔNIBUS	MODEFER	Unidade	25	R\$508,00	quinhentos e oito reais	doze mil, setecentos reais	R\$12.700,00
64	TENSOR DA CORREIA ÔNIBUS	SKF	Unidade	24	R\$140,50	cento e quarenta reais e cinquenta centavos	três mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$3.372,00
65	MANGOTE INFERIOR ÔNIBUS	ENCP	Unidade	10	R\$55,40	cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	quinhentos e cinquenta e quatro reais	R\$554,00
66	MANGOTE SUPERIOR ÔNIBUS	ENCP	Unidade	10	R\$56,40	cinquenta e seis reais e quarenta centavos	quinhentos e sessenta e quatro reais	R\$564,00
67	VALVULA TERMOSTATICA ÔNIBUS	TAKAO	Unidade	14	R\$65,20	sessenta e cinco reais e vinte centavos	novecentos e doze reais e oitenta centavos	R\$912,80
68	SENSOR DE TEMPERATURA ÔNIBUS	EKLLAS	Unidade	14	R\$139,90	cento e trinta e nove reais e noventa centavos	um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$1.958,60
69	BOMBA DA AGUA ÔNIBUS	IMPORTADA	Unidade	14	R\$1.390,10	um mil, trezentos e noventa reais e dez centavos	dezenove mil, quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta centavos	R\$19.461,40

f s



STALK SERVIÇOS - ME



70	RESERVATORIO D'ÁGUA ÔNIBUS	IMPORTADA	Unidade	12	R\$105,40	cento e cinco reais e quarenta centavos	um mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$1.264,80
71	CABEÇOTE ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	14	R\$1.419,30	um mil, quatrocentos e dezoito reais e trinta centavos	dezenove mil, oitocentos e setenta reais e vinte centavos	R\$19.870,20
72	BOMBA DE OLEO ÔNIBUS	MAGNETI MARELLI	Unidade	12	R\$373,20	trezentos e setenta e três reais e vinte centavos	quatro mil, quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$4.478,40
73	KIT PISTÃO ÔNIBUS	VW	Unidade	10	R\$80,50	oitenta reais e cinquenta centavos	oitocentos e cinco reais	R\$805,00
74	BIELA DO MOTOR ÔNIBUS	VW	Unidade	10	R\$40,70	quarenta reais e setenta centavos	quatrocentos e sete reais	R\$407,00
75	EIXO DO COMANDO DE VALVULA ÔNIBUS	AXIOS	Unidade	14	R\$207,80	duzentos e sete reais e oitenta centavos	dois mil, novecentos e nove reais e vinte centavos	R\$2.909,20
76	VALVULA DE ADMICÃO ÔNIBUS	TAKAO	Unidade	16	R\$15,60	quinze reais e sessenta centavos	duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	R\$249,60
77	VALVULA DE ESCAPE ÔNIBUS	TAKAO	Unidade	16	R\$16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos	R\$268,80
78	TURBINA ÔNIBUS	GARRETT	Unidade	16	R\$1.432,80	um mil, quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos	vinte e dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$22.924,80
79	TUBAGEM DE ESCAPE ÔNIBUS	SCAP	Unidade	13	R\$173,20	cento e setenta e três reais e vinte centavos	dois mil, duzentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos	R\$2.251,60
80	TUBAGEM DE ADMICÃO ÔNIBUS,	SCAP	Unidade	13	R\$171,10	cento e setenta e um reais e dez centavos	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$2.224,30
81	SENSOR DE OLEO ÔNIBUS	EKLLAS	Unidade	10	R\$96,60	noventa e seis reais e sessenta centavos	novecientos e sessenta e seis reais	R\$966,00
82	POLIA DO MOTOR ÔNIBUS	EKLLAS	Unidade	24	R\$65,40	sessenta e cinco reais e quarenta centavos	um mil, quinhentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos	R\$1.569,60
83	EIXO DO VIRABREQUIM ÔNIBUS	AXIOS	Unidade	14	R\$817,70	oitocentos e dezessete reais e setenta centavos	onze mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$11.447,80
84	BRONZINA DE BIELA ÔNIBUS	FIOR	Unidade	30	R\$40,80	quarenta reais e oitenta centavos	um mil, duzentos e vinte e quatro reais	R\$1.224,00
85	BRONZINA CENTRAL ÔNIBUS	RIOR	Unidade	30	R\$48,10	quarenta e oito reais e dez centavos	um mil, quatrocentos e quarenta e três reais	R\$1.443,00
86	CALCE DO MOTOR ÔNIBUS	DUTRA	Unidade	24	R\$172,40	cento e setenta e dois reais e quarenta centavos	quatro mil, cento e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$4.137,60
87	RESFRIADOR DO OLEO ÔNIBUS	DUTRA	Unidade	24	R\$228,60	duzentos e vinte e oito reais e sessenta centavos	cinco mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos	R\$5.486,40

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]



STALK SERVIÇOS - ME



88	JOGO DE JUNTA DO MOTOR ÔNIBUS	DUTRA	Unidade	24	R\$107,00	cento e sete reais	dois mil, quinhentos e oito reais	R\$2.568,00
89	BOMBA DO HIDRAULICO ÔNIBUS	MAGNETI MARELI	Unidade	24	R\$219,00	duzentos e dezenove reais	cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais	R\$5.256,00
90	BOMBA DE VACUA ÔNIBUS	MAGNETI MARELI	Unidade	14	R\$489,70	quatrocentos e oitenta e nove reais e setenta centavos	seis mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos	R\$6.855,80
91	CAPA DO DIFERENCIAL ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	12	R\$142,60	cento e quarenta e dois reais e sessenta centavos	um mil, setecentos e onze reais e vinte centavos	R\$1.711,20
92	PORTA DA CAPA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	10	R\$45,80	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	quatrocentos e cinquenta e oito reais	R\$458,00
93	LUVA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	11	R\$67,70	sessenta e sete reais e setenta centavos	setecentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos	R\$744,70
94	PINHÃO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	18	R\$56,50	cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	um mil e dezessete reais	R\$1.017,00
95	COROA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	18	R\$57,70	cinquenta e sete reais e setenta centavos	um mil e trinta e oito reais e sessenta centavos	R\$1.038,60
96	CAIXA DE SATÉLITE ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	12	R\$149,40	cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos	um mil, setecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos	R\$1.792,80
97	SEMI-EIXO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	10	R\$188,50	cento e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais	R\$1.885,00
98	RETENTOR ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	8	R\$36,30	trinta e seis reais e trinta centavos	duzentos e noventa reais e quarenta centavos	R\$290,40
99	ROLAMENTO LATERAL ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	24	R\$124,90	cento e vinte e quatro reais e noventa centavos	dois mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos	R\$2.997,60
100	ROLAMENTO DO PINHÃO INTERNO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	14	R\$93,10	noventa e três reais e dez centavos	um mil, trezentos e três reais e quarenta centavos	R\$1.303,40
101	ROLAMENTO DO PINHÃO EXTERNO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	26	R\$104,90	cento e quatro reais e noventa centavos	dois mil, setecentos e vinte e sete reais e quarenta centavos	R\$2.727,40
102	PORCA DO PINHÃO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	16	R\$40,10	quarenta reais e dez centavos	seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	R\$641,60
103	CHAVE DA SETA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	8	R\$210,60	duzentos e dez reais e sessenta centavos	um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$1.684,80
104	CHAVE DE IGNIÇÃO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	8	R\$59,30	cinquenta e nove reais e trinta centavos	quatrocentos e setenta e quatro reais e quatro centavos	R\$474,40
105	LAMPADA DO FAROL ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	24	R\$11,50	onze reais e cinquenta centavos	duzentos e setenta e seis reais	R\$276,00
106	LAMPADA DE MEIA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	24	R\$11,50	onze reais e cinquenta centavos	duzentos e setenta e seis reais	R\$276,00

X
C 9



STALK SERVIÇOS - ME



107	LAMPADA DO PISCA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	24	R\$11,50	onze reais e cinquenta centavos	duzentos e setenta e seis reais	R\$276,00
108	RELE DO PISCA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	18	R\$94,40	noventa e quatro reais e quarenta centavos	um mil, seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos	R\$1.699,20
109	RELE DE BUZINA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	16	R\$93,80	noventa e três reais e oitenta centavos	um mil, quinhentos reais e oitenta centavos	R\$1.500,80
110	MODULO DE INJEÇÃO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	13	R\$498,20	quatrocentos e noventa e oito reais e vinte centavos	seis mil, quatrocentos e seis reais e sessenta centavos	R\$6.476,60
111	ALTERNADOR ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	12	R\$713,70	setecentos e treze reais e setenta centavos	oito mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$8.564,40
112	BOMBINA DE CAMPO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	13	R\$714,60	setecentos e quatorze reais e sessenta centavos	nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos	R\$9.289,80
113	INDUZIDO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	18	R\$398,40	trezentos e noventa e oito reais e quarenta centavos	sete mil, cento e setenta e um reais e vinte centavos	R\$7.171,20
114	PORTA ESCOVA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	14	R\$61,90	sessenta e um reais e noventa centavos	oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos	R\$866,60
115	IMPULSOR DE PARTIDA ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	12	R\$166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos	dois mil e um reais e sessenta centavos	R\$2.001,60
116	SOLENOÍDE ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	11	R\$96,40	noventa e seis reais e quarenta centavos	um mil e sessenta reais e quarenta centavos	R\$1.060,40
117	SENSOR DE RÉ ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	4	R\$65,70	sessenta e cinco reais e setenta centavos	duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos	R\$262,80
118	CHAVE DE LUZ ÔNIBUS	ABC	Unidade	4	R\$88,90	oitenta e oito reais e noventa centavos	trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$355,60
119	CHAVE DO PISCA ALERTA ÔNIBUS	ABC	Unidade	4	R\$30,30	trinta reais e trinta centavos	cento e vinte e um reais e vinte centavos	R\$121,20
120	EIXO PRIMARIO ÔNIBUS	AXIOS	Unidade	14	R\$255,40	duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	três mil, quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$3.575,60
121	ENGRENAGEM DE 1º ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	5	R\$319,90	trezentos e dezenove reais e noventa centavos	um mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos	R\$1.599,50
122	ENGRENAGEM DE 2º ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	5	R\$253,30	duzentos e cinquenta e três reais e trinta centavos	um mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$1.266,50
123	ENGRENAGEM DE 3º ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	6	R\$237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos	R\$1.425,60
124	ENGRENAGEM DE 4º ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	5	R\$237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	um mil, cento e oitenta e oito reais	R\$1.188,00



STALK SERVIÇOS - ME



125	ENGRENAGEM DE 5º ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	6	R\$219,30	duzentos e dezenove reais e trinta centavos	um mil, trezentos e quinze reais e oitenta centavos	R\$1.315,80
126	CARRETÃO ÔNIBUS	AXIOS	Unidade	8	R\$66,10	sessenta e seis reais e dez centavos	quinhetos e vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$528,80
127	EIXO TALHADO ÔNIBUS	AXIOS	Unidade	12	R\$158,30	cento e cinquenta e oito reais e trinta centavos	um mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	R\$1.899,60
128	ANÉIS SINCRONIZADORES ÔNIBUS	AXIOS	Unidade	8	R\$538,10	quinhetos e trinta e oito reais e dez centavos	quatro mil, trezentos e quatro reais e oitenta centavos	R\$4.304,80
129	JOGO DE PASTILHAS ÔNIBUS	HIPERFREIOS	Unidade	30	R\$82,30	oitenta e dois reais e trinta centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais	R\$2.469,00
130	ROLAMENTO DO EIXO PRIMÁRIO ÔNIBUS	VETOR	Unidade	20	R\$121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos	dois mil, quatrocentos e trinta reais	R\$2.430,00
131	ROLAMENTO DE AGULHA ÔNIBUS	VETOR	Unidade	15	R\$96,50	noventa e seis reais e cinquenta centavos	um mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$1.447,50
132	TRABULADOR ÔNIBUS	CABOVEL	Unidade	14	R\$442,30	quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta centavos	seis mil, cento e noventa e dois reais e vinte centavos	R\$6.192,20
133	CABOS DO TRABULADOR ÔNIBUS	MOPAR	Unidade	16	R\$407,90	quatrocentos e sete reais e noventa centavos	seis mil, quinhetos e vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$6.526,40
134	PAINEL DE INSTRUMENTO ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	4	R\$676,90	seiscentos e setenta e seis reais e noventa centavos	dois mil, setecentos e sete reais e sessenta centavos	R\$2.707,60
135	CAIXA DE FUSÍVEIS ÔNIBUS	NACIONAL	Unidade	8	R\$493,30	quatrocentos e noventa e três reais e trinta centavos	três mil, novecentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$3.946,40
136	PARA-BRISA DIANTEIRO ÔNIBUS	VIDROAUTOS	Unidade	8	R\$734,30	setecentos e trinta e quatro reais e trinta centavos	cinco mil, oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$5.874,40
137	VIDRO LATERAL L/E ÔNIBUS	VIDROAUTOS	Unidade	32	R\$338,50	trezentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	dez mil, oitocentos e trinta e dois reais	R\$10.832,00
138	VIDRO LATERAL L/D ÔNIBUS	VIDROAUTOS	Unidade	10	R\$338,50	trezentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos	três mil, trezentos e oitenta e cinco reais	R\$3.385,00
139	BORRACHA DO PARABRISA DIANTEIRO ÔNIBUS	FDR	Unidade	8	R\$386,40	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos	três mil e noventa e um reais e vinte centavos	R\$3.091,20
140	BORRACHAS VIDRO LATERAL ÔNIBUS	FDR	Unidade	36	R\$51,80	cinquenta e um reais e oitenta centavos	um mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$1.864,80
141	VALVULA DO CONTROLE DA PORTA ÔNIBUS	TAKAO	Unidade	6	R\$63,30	sessenta e três reais e trinta centavos	trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$379,80
142	MOTOR DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS	BOSCH	Unidade	8	R\$88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos	setecentos e sete reais e vinte centavos	R\$707,20



STALK SERVIÇOS - ME



143	PALHETA DO LIMPADOR DE PARA-BRISA ÔNIBUS	BOSCH	Unidade	36	R\$61,30	sessenta e um reais e trinta centavos	dois mil, duzentos e seis reais e oitenta centavos	R\$2.206,80
144	RETROVISOR L/D ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	12	R\$112,40	cento e doze reais e quarenta centavos	um mil, trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$1.348,80
145	RETROVISOR L/E ÔNIBUS ESCOLARES FUNDEB ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	12	R\$112,40	cento e doze reais e quarenta centavos	um mil, trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$1.348,80
146	SUPORTE DO RETROVISOR L/D ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	18	R\$123,60	cento e vinte e três reais e sessenta centavos	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$2.224,80
147	SUPORTE DO RETROVISOR L/E ÔNIBUS	UNIVERSAL	Unidade	18	R\$123,60	cento e vinte e três reais e sessenta centavos	dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$2.224,80
148	BICOS INJETORES ÔNIBUS	MAGNETI MARELI	Unidade	48	R\$90,50	noventa reais e cinquenta centavos	quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais	R\$4.344,00
149	BOMBA DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS	MAGNETI MARELI	Unidade	28	R\$389,60	trezentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos	dez mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos	R\$10.908,80
150	FILTRO DE COMBUSTIVEL ÔNIBUS	ACDELCO	Unidade	50	R\$48,20	quarenta e oito reais e vinte centavos	dois mil, quatrocentos e dez reais	R\$2.410,00
151	FILTRO DE OLEO ÔNIBUS	ACDELCO	Unidade	50	R\$39,60	trinta e nove reais e sessenta centavos	um mil, novecentos e oitenta reais	R\$1.980,00
152	FILTRO DE AR ÔNIBUS	ACDELCO	Unidade	50	R\$66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos	três mil, trezentos e trinta reais	R\$3.330,00
153	MOLA TRASEIRA COMPLETA ÔNIBUS	COFAP	Unidade	24	R\$380,20	trezentos e oitenta reais e vinte centavos	nove mil, cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$9.124,80
quinzentos e um mil, duzentos e cinquenta reais								R\$501.250,00

LOTE 09 – RENAULT KWID								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXT	EXT	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR	BOSCH	Unidade	6	R\$361,54	trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	dois mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$2.169,24
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	Unidade	14	R\$157,45	cento e cinquenta e sete reais e quarenta e cinco centavos	dois mil, duzentos e quatro reais e trinta centavos	R\$2.204,30
3	AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA	COFAP	Unidade	21	R\$44,98	quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos	novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$944,58
4	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	Unidade	12	R\$108,71	cento e oito reais e setenta e um centavos	um mil, trezentos e quatro reais e cinquenta	R\$1.304,52



STALK SERVIÇOS - ME



							e dois centavos	
5	ANEL SEGMENTO	TAKAO	Unidade	9	R\$97,47	noventa e sete reais e quarenta e sete centavos	oitocentos e setenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$877,23
6	ANTI CHAMA	RENAULT	Unidade	11	R\$40,69	quarenta reais e sessenta e nove centavos	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$447,59
7	ARRUELA ENCOSTO	MAHLE	Jogo	22	R\$19,20	dezenove reais e vinte centavos	quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$422,40
8	BANDEJA SUSPENSÃO	COFAP	Unidade	15	R\$98,97	noventa e oito reais e noventa e sete centavos	um mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$1.484,55
9	BARRA DIREÇÃO LATERAL	NAKATA	Unidade	9	R\$36,28	trinta e seis reais e vinte e oito centavos	trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$326,52
10	BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	NAKATA	Unidade	18	R\$47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos	oitocentos e cinquenta reais e quatorze centavos	R\$850,14
11	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	LIFAN	Unidade	18	R\$47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos	oitocentos e cinquenta reais e quatorze centavos	R\$850,14
12	BASE AMORTECEDOR TRASEIRO	LIFAN	Unidade	18	R\$47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos	oitocentos e cinquenta reais e quatorze centavos	R\$850,14
13	BICO INJETOR	BOSCH	Unidade	6	R\$131,21	cento e trinta e um reais e vinte e um centavos	setecentos e oitenta e sete reais e vinte e seis centavos	R\$787,26
14	BOBINA IGNIÇÃO	MAGNETTI	Unidade	5	R\$44,98	quarenta e quatro reais e noventa e oito centavos	duzentos e vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$224,90
15	BÓIA TANQUE	DS	Unidade	10	R\$26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	duzentos e sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$269,90
16	BOMBA D'ÁGUA	NAKATA	Unidade	12	R\$46,37	quarenta e seis reais e trinta e sete centavos	quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$556,44
17	BOMBA ÓLEO	NAKATA	Unidade	11	R\$96,42	noventa e seis reais e quarenta e dois centavos	um mil e sessenta reais e sessenta e dois centavos	R\$1.060,62
18	CABO CX MAR	MOPAR	Unidade	5	R\$116,96	cento e dezesseis reais e noventa e seis centavos	quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$584,80
19	CABO DE EMBREAGEM	MOPAR	Unidade	10	R\$51,73	cinquenta e um reais e setenta e três centavos	quinhentos e dezesseis reais e trinta centavos	R\$517,30
20	CABO FREIO MÃO	MOPAR	Unidade	9	R\$50,52	cinquenta reais e cinquenta e dois centavos	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$454,68



STALK SERVIÇOS - ME



21	CABO VELOCÍMETRO	MOPAR	Unidade	9	R\$136,45	cento e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos	um mil, duzentos e vinte e oito reais e cinco centavos	R\$1.228,05
22	CABOS VELA JG	MOPAR	Jogo	13	R\$110,65	cento e dez reais e sessenta e cinco centavos	um mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$1.438,45
23	CANO SAI MOTOR GALVANIZADO	ENCP	Unidade	4	R\$53,71	cinquenta e três reais e setenta e um centavos	duzentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$214,84
24	CARTER MOTOR	RENAULT	Unidade	7	R\$119,51	cento e dezenove reais e cinquenta e um centavos	oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$836,57
25	CHAVE RODA CRUZETA	UNIVERSAL	Unidade	6	R\$40,33	quarenta reais e trinta e três centavos	duzentos e quarenta e um reais e noventa e oito centavos	R\$241,98
26	CHAVE SETA S LIMP TS	RENAULT	Unidade	8	R\$35,39	trinta e cinco reais e nove centavos	duzentos e oitenta e três reais e doze centavos	R\$283,12
27	CILINDRO FREIO DUPLO	CONTROIL	Unidade	17	R\$42,73	quarenta e dois reais e setenta e três centavos	setecentos e vinte e seis reais e quarenta e um centavos	R\$726,41
28	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	Unidade	16	R\$23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	trezentos e oitenta e dois reais e oito centavos	R\$382,08
29	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	Unidade	17	R\$17,99	dezessete reais e noventa e nove centavos	trezentos e cinco reais e oitenta e três centavos	R\$305,83
30	COIFA CX DIREÇÃO L/D	COFAP	Unidade	17	R\$53,43	cinquenta e três reais e quarenta e três centavos	novecentos e oito reais e trinta e um centavos	R\$908,31
31	COIFA CX DIREÇÃO L/E	COFAP	Unidade	17	R\$44,83	quarenta e quatro reais e oitenta e três centavos	setecentos e sessenta e dois reais e onze centavos	R\$762,11
32	COMANDO VALVULA	RENAULT	Unidade	4	R\$22,64	vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	noventa reais e cinquenta e seis centavos	R\$90,56
33	CONECTOR BUZINA	GM	Unidade	13	R\$26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	trezentos e cinquenta reais e oitenta e sete centavos	R\$350,87
34	CONECTOR SENSOR BORBOLETA	CRE ORON	Unidade	13	R\$67,48	sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos	oitocentos e setenta e sete reais e vinte e quatro centavos	R\$877,24
35	CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM	CRE ORON	Unidade	12	R\$26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	trezentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$323,88
36	CONECTOR SENSOR POSIÇÃO	CRE ORON	Unidade	12	R\$28,90	vinte e oito reais e noventa centavos	trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos	R\$346,80
37	CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM	CRE ORON	Unidade	6	R\$37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	duzentos e vinte e sete reais e setenta centavos	R\$227,70
38	CONJUNTO ATUADOR	SKF	Unidade	9	R\$22,86	vinte e dois reais e oitenta e seis centavos	duzentos e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$205,74



STALK SERVIÇOS-ME



39	CORREIA ALTERNADOR	SKF	Unidade	11	R\$28,19	vinte e oito reais e dezenove centavos	trezentos e dez reais e nove centavos	R\$310,09
40	CORREIA DENTADA	SKF	Unidade	10	R\$11,99	onze reais e noventa e nove centavos	cento e dezenove reais e noventa centavos	R\$119,90
41	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	Unidade	17	R\$22,53	vinte e dois reais e cinquenta e três centavos	trezentos e oitenta e três reais e um centavo	R\$383,01
42	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	Unidade	6	R\$109,71	cento e nove reais e setenta e um centavos	seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e seis centavos	R\$658,26
43	COXIM SIL CENT	COFAP	Unidade	6	R\$98,98	noventa e oito reais e noventa e oito centavos	quinhentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos	R\$593,88
44	COXIM SIL PARTE DT	COFAP	Unidade	6	R\$124,28	cento e vinte e quatro reais e vinte e oito centavos	setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$745,68
45	COXIM TS SIL	COFAP	Unidade	16	R\$47,98	quarenta e sete reais e noventa e oito centavos	setecentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$767,68
46	CUBO RODA DIANTEIRA	COFAP	Unidade	15	R\$47,98	quarenta e sete reais e noventa e oito centavos	setecentos e dezenove reais e setenta centavos	R\$719,70
47	CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO	COFAP	Unidade	8	R\$64,47	sessenta e quatro reais e quarenta e sete centavos	quinhentos e quinze reais e seis centavos	R\$515,76
48	DISCO FREIO	HIPERFREIOS	Unidade	8	R\$32,25	trinta e dois reais e vinte e cinco centavos	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$258,00
49	ESPELHO RET EXT D / E	VIDROAUTOS	Unidade	4	R\$29,24	vinte e nove reais e vinte e quatro centavos	cento e dezesseis reais e noventa e seis centavos	R\$116,96
50	ESTATOR ALTERNADOR 12V	BOSCH	Unidade	3	R\$95,15	noventa e cinco reais e quinze centavos	duzentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos	R\$285,46
51	FAROL BIDO D	RENAULT	Unidade	22	R\$29,83	vinte e nove reais e oitenta e três centavos	seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$656,26
52	FAROL BIDO E	RENAULT	Unidade	22	R\$116,96	cento e dezesseis reais e noventa e seis centavos	dois mil, quinhentos e setenta e três reais e doze centavos	R\$2.573,12
53	FECHADURA PORTA L/D EXTENA	FRA EURAEC	Unidade	9	R\$82,47	oitenta e dois reais e quarenta e sete centavos	setecentos e quarenta e dois reais e vinte e três centavos	R\$742,23
54	FECHADURA PORTA L/E EXTENA	FRA EURAEC	Unidade	9	R\$29,24	vinte e nove reais e vinte e quatro centavos	duzentos e sessenta e três reais e dezesseis centavos	R\$263,16
55	FECHO INFERIOR CAPÔ	FRA EURAEC	Unidade	9	R\$41,66	quarenta e um reais e sessenta e oito centavos	trezentos e setenta e cinco reais e doze centavos	R\$376,12
56	FECHO POR MALA COM CHAVE	FRA EURAEC	Unidade	9	R\$41,08	quarenta e um reais e oito centavos	trezentos e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$369,72



STALK SERVIÇOS - ME



57	FECHO SUPERIOR CAPÔ	FRA EURAEC	Unidade	9	R\$27,89	vinte e sete reais e oitenta e nove centavos	duzentos e cinquenta e um reais e um centavo	R\$251,01
58	FILTRO AR	ACDELCO	Unidade	24	R\$23,99	vinte e três reais e noventa e nove centavos	quinhentos e setenta e cinco reais e seis centavos	R\$575,76
59	FILTRO COMBUSTÍVEL	ACDELCO	Unidade	24	R\$29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	setecentos e dezenove reais e setenta e seis centavos	R\$719,76
60	FILRO DE OLEO	ACDELCO	Unidade	24	R\$12,92	doze reais e noventa e dois centavos	trezentos e dez reais e oito centavos	R\$310,08
61	GRANDE DIANTEIRA	RENAULT	Unidade	5	R\$11,24	onze reais e vinte e quatro centavos	cinquenta e seis reais e vinte centavos	R\$56,20
62	HIDROVACO	BOSCH	Unidade	5	R\$128,96	cento e vinte e oito reais e seis centavos	seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$644,80
63	IMPULSOR MOTOR PARTIDA	ROSSI	Unidade	11	R\$128,96	cento e vinte e oito reais e seis centavos	um mil, quatrocentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos	R\$1.418,56
64	INTERRUPTOR LUZ RE	RENAULT	Unidade	11	R\$127,46	cento e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	um mil, quatrocentos e dois reais e seis centavos	R\$1.402,06
65	JG JUNTA MOTOR C/RET	SABO	Jogo	4	R\$48,53	quarenta e oito reais e cinquenta e três centavos	cento e noventa e quatro reais e doze centavos	R\$194,12
66	JUNTA COLETOR DESC	SABO	Unidade	16	R\$50,98	cinquenta reais e noventa e oito centavos	oitocentos e quinze reais e sessenta e oito centavos	R\$815,68
67	JUNTA HOMOCINETCA	SABO	Unidade	6	R\$125,96	cento e vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos	R\$755,76
68	JUNTA SAI DESCARGA	SABO	Unidade	16	R\$62,98	sessenta e dois reais e noventa e oito centavos	um mil e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$1.007,68
69	JUNTA TAMPAO	SABO	Unidade	16	R\$35,08	trinta e cinco reais e oito centavos	quinhentos e sessenta e um reais e vinte e oito centavos	R\$561,28
70	KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA	RENAULT	Kit	27	R\$35,53	trinta e cinco reais e cinquenta e três centavos	novecentos e cinquenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$959,31
71	KIT EMBREAGEM	VALEO	Kit	7	R\$8,39	oito reais e trinta e nove centavos	cinquenta e oito reais e setenta e três centavos	R\$58,73
72	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	VALEO	Kit	17	R\$80,97	oitenta reais e noventa e sete centavos	um mil, trezentos e setenta e seis reais e quarenta e nove centavos	R\$1.376,49
73	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	VALEO	Kit	18	R\$55,18	cinquenta e cinco reais e dezoito centavos	novecentos e noventa e três reais e vinte e quatro centavos	R\$993,24
74	KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO	VALEO	Kit	18	R\$63,73	sessenta e três reais e setenta e três centavos	um mil, cento e quarenta e sete reais e quatorze centavos	R\$1.147,14



STALK SERVIÇOS-ME



75	KIT REP JUNTA HOMOC L RODA	VALEO	Kit	17	R\$14,24	quatorze reais e vinte e quatro centavos	duzentos e quarenta e dois reais e oito centavos	R\$242,08
76	KIT VALVULA DESCARGA	VALEO	Kit	18	R\$14,24	quatorze reais e vinte e quatro centavos	duzentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos	R\$256,32
77	LANTERNA TRASEIRA L/ D	RENAULT	Unidade	4	R\$33,73	trinta e três reais e setenta e três centavos	cento e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos	R\$134,92
78	LANTERNA TRASEIRA L/ E	RENAULT	Unidade	4	R\$137,20	cento e trinta e sete reais e vinte centavos	quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos	R\$548,80
79	LONA FREIO TRASEIRO	FRASLE	Jogo	26	R\$14,24	quatorze reais e vinte e quatro centavos	trezentos e setenta reais e vinte e quatro centavos	R\$370,24
80	MACACO JOELHO UNIVERSAL	RENAULT	Unidade	11	R\$53,98	cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	quinhentos e noventa e três reais e setenta e oito centavos	R\$593,78
81	MACANETA EXT D	RENAULT	Unidade	9	R\$40,48	quarenta reais e quarenta e oito centavos	trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$364,32
82	MACANETA EXT E	RENAULT	Unidade	9	R\$37,48	trinta e sete reais e quarenta e oito centavos	trezentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$337,32
83	MACANETA INT L/D	RENAULT	Unidade	9	R\$37,48	trinta e sete reais e quarenta e oito centavos	trezentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$337,32
84	MACANETA INT L/E	RENAULT	Unidade	9	R\$37,48	trinta e sete reais e quarenta e oito centavos	trezentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos	R\$337,32
85	MANGOTE FILTRO AR	NAKATA	Unidade	13	R\$37,27	trinta e sete reais e vinte e sete centavos	quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$484,51
86	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	NAKATA	Unidade	11	R\$32,69	trinta e dois reais e sessenta e nove centavos	trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e nove centavos	R\$359,59
87	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	NAKATA	Unidade	11	R\$59,98	cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos	seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$659,78
88	MANGOTE TUBO RESERV BOMBA	NAKATA	Unidade	11	R\$59,98	cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos	seiscentos e cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos	R\$659,78
89	MAQUINA VIDRO	RENAULT	Unidade	10	R\$54,09	cinquenta e quatro reais e nove centavos	quinhentos e quarenta reais e noventa centavos	R\$540,90
90	PARABRISA DIANTEIRO	VIDROAUTOS	Unidade	3	R\$110,10	cento e dez reais e dez centavos	trezentos e trinta e trinta centavos	R\$330,30
91	PARABRISA TRASEIRO	VIDROAUTOS	Unidade	3	R\$219,77	duzentos e dezenove reais e setenta e sete centavos	seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$659,31
92	PARA CHOQUE TRASEIRO	RENAULT KWID	Unidade	4	R\$163,45	cento e sessenta e três reais e quarenta e	seiscentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos	R\$653,80



STALK SERVIÇOS-ME



							cinco centavos	
93	PÁRA CHOQUE DIANTEIRO	RENAULT KWID	Unidade	9	R\$169,45	cento e sessenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	um mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinco centavos	R\$1.525,05
94	PASTILHA FREIO	HIPERFREIOS	Jogo	18	R\$127,46	cento e vinte e sete reais e quarenta e seis centavos	dois mil, duzentos e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos	R\$2.294,28
95	REGULADOR ALT 14V	MAGNETI MARELI	Unidade	10	R\$32,98	trinta e dois reais e noventa e oito centavos	trezentos e vinte e nove reais e oitenta centavos	R\$329,80
96	REGULADOR PRESSÃO	MAGNETI MARELI	Unidade	9	R\$57,02	cinquenta e sete reais e dois centavos	quinhentos e treze reais e dezoito centavos	R\$513,18
97	RELE INJ 12V 6 TERM	ORIGINAL	Unidade	10	R\$60,73	sessenta reais e setenta e três centavos	seiscientos e sete reais e trinta centavos	R\$607,30
98	RELE PISCA 3 TERM S PARAF	ORIGINAL	Unidade	9	R\$89,97	oitenta e nove reais e noventa e sete centavos	oitocentos e nove reais e setenta e três centavos	R\$809,73
99	RESERVATÓRIO ÁGUA	COOLANT	Unidade	10	R\$15,12	quinze reais e doze centavos	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$151,20
100	RETENTOR COMAN VALV	TAKÃO	Unidade	9	R\$53,98	cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$485,82
101	RETENTOR HASTE VALV ADM DESC	TAKÃO	Jogo	11	R\$13,55	treze reais e cinquenta e cinco centavos	cento e quarenta e nove reais e cinco centavos	R\$149,05
102	RETENTOR POLIA	TAKÃO	Unidade	9	R\$27,26	vinte e sete reais e vinte e seis centavos	duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$245,34
103	ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO	SKF	Unidade	20	R\$91,21	noventa e um reais e vinte e um centavos	um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$1.824,20
104	ROTOR ALT 12V	BOSCH	Unidade	8	R\$90,22	noventa reais e vinte e dois centavos	setecentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos	R\$721,76
105	SAPATA TS D E C BUCHAS	FRASLE	Unidade	20	R\$112,46	cento e doze reais e quarenta e seis centavos	dois mil, duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos	R\$2.249,20
106	SENSOR MAP	EKLASS	Unidade	19	R\$86,97	oitenta e seis reais e noventa e sete centavos	um mil, seiscientos e cinquenta e dois reais e quarenta e três centavos	R\$1.652,43
107	SENSOR NIVEL COMB	EKLASS	Unidade	9	R\$70,73	oitenta e seis reais e noventa e sete centavos	setecentos e oitenta e dois reais e setenta e três centavos	R\$702,73
108	SENSOR POSICAO BORBOLETA	EKLASS	Unidade	9	R\$58,90	cinquenta e oito reais e noventa centavos	quinhentos e trinta reais e dez centavos	R\$530,10



STALK SERVIÇOS-ME



109	TAMBOR FREIO TRASEIRA	HIPER FREIO	Unidade	17	R\$53,98	cinquenta e três reais e oito centavos	novocentos e dezessete reais e sessenta e seis centavos	R\$917,66
110	TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL	RENAULT	Unidade	13	R\$38,70	trinta e oito reais e setenta centavos	quinhentos e três reais e dez centavos	R\$503,10
111	TAMPA OLEO MOTOR	RENAULT	Unidade	15	R\$53,98	cinquenta e três reais e oito centavos	oitocentos e nove reais e setenta centavos	R\$809,70
112	TAMPA RESERV D AGUA	RENAULT	Unidade	15	R\$8,29	oito reais e vinte e nove centavos	cento e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$124,35
113	TANQUE COMBUSTIVEL	RENAULT	Unidade	7	R\$59,38	cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos	quatrocentos e quinze reais e sessenta e seis centavos	R\$415,66
114	TENSOR CORREIA DENT	SKF	Unidade	14	R\$61,48	sessenta e um reais e quarenta e oito centavos	oitocentos e sessenta reais e setenta e dois centavos	R\$860,72
115	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA	SKF	Unidade	11	R\$80,97	oitenta reais e noventa e sete centavos	oitocentos e noventa reais e sessenta e sete centavos	R\$890,67
116	TERMINAL DIREÇÃO	SKF	Unidade	11	R\$83,97	oitenta e três reais e noventa e sete centavos	novocentos e vinte e três reais e sessenta e sete centavos	R\$923,67
117	TRIZETA	SKF	Unidade	15	R\$36,71	trinta e seis reais e setenta e um centavos	quinhentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$550,65
118	VALVULA ADMISSÃO	TAKAO	Unidade	11	R\$45,12	quarenta e cinco reais e doze centavos	quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos	R\$496,32
119	VALVULA DESCARGA	TAKAO	Unidade	11	R\$16,39	dezesseis reais e trinta e nove centavos	cento e oitenta reais e vinte e nove centavos	R\$180,29
120	VELA	NGK	Jogo	14	R\$54,73	cinquenta e quatro reais e setenta e três centavos	setecentos e sessenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$766,22
oitenta mil, oitocentos e vinte reais								R\$80.820,00

LOTE 11- CHEVROLET ONIX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	EXT	EXT	VALOR TOTAL
1	ALTERNADOR CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	8	R\$423,40	quatrocentos e vinte e três reais e quarenta centavos	três mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte centavos	R\$3.387,20
2	ALTERNADOR CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	22	R\$198,80	cento e noventa e oito reais e oitenta centavos	quatro mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$4.373,60
3	AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA CHEVROLET ONIX	COFAP	Unidade	13	R\$61,40	sessenta e um reais e quarenta centavos	setecentos e noventa e oito reais e vinte centavos	R\$798,20
4	AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET ONIX	COFAP	Unidade	16	R\$65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	um mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$1.054,40



STALK SERVIÇOS-ME



5	ANTI CHAMA CHEVROLET ONIX	GM	Unidade	13	R\$65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	oitocentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$856,70
6	ARRUELA ENCOSTO CHEVROLET ONIX	MAHLE	Jogo	32	R\$14,20	quatorze reais e vinte centavos	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$454,40
7	BANDEJA SUSPENSÃO CHEVROLET ONIX	COFAP	Unidade	17	R\$19,70	dezenove reais e setenta centavos	trezentos e trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$334,90
8	BARRA DIREÇÃO LATERAL CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	11	R\$134,70	cento e trinta e quatro reais e setenta centavos	um mil, quatrocentos e oitenta e um reais e setenta centavos	R\$1.481,70
9	BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	22	R\$47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	um mil e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$1.047,20
10	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET ONIX	LIFAN	Unidade	22	R\$47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	um mil e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$1.047,20
11	BASE AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET ONIX	LIFAN	Unidade	21	R\$47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	R\$999,60
12	BICO INJETOR CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	10	R\$57,70	cinquenta e sete reais e setenta centavos	quinhentos e setenta e sete reais	R\$577,00
13	BOBINA IGNIÇÃO CHEVROLET ONIX	MAGNETTI	Unidade	7	R\$57,70	cinquenta e sete reais e setenta centavos	quatrocentos e três reais e noventa centavos	R\$403,90
14	BÓIA TANQUE CHEVROLET ONIX	DS	Unidade	11	R\$58,60	cinquenta e oito reais e sessenta centavos	seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$644,60
15	BOMBA D AGUA CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	17	R\$216,20	duzentos e dezesseis reais e vinte centavos	três mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$3.675,40
16	BOMBA ÓLEO CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	17	R\$192,40	cento e noventa e dois reais e quarenta centavos	três mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	R\$3.270,80
17	CABO CX MAR CHEVROLET ONIX	MOPAR	Unidade	7	R\$82,40	oitenta e dois reais e quarenta centavos	quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos	R\$576,80
18	CABO DE EMBREAGEM CHEVROLET ONIX	MOPAR	Unidade	14	R\$82,40	oitenta e dois reais e quarenta centavos	um mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos	R\$1.153,60
19	CABOS VELA JG CHEVROLET ONIX	MOPAR	Jogo	16	R\$65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	um mil e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$1.054,40
20	CANO SAI MOTOR GALVANIZADO CHEVROLET ONIX	ENCP	Unidade	6	R\$65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	trezentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos	R\$395,40
21	CARTER MOTOR CHEVROLET ONIX	JOCAR	Unidade	9	R\$62,30	sessenta e três reais e trinta centavos	quinhentos e sessenta e sete reais e setenta centavos	R\$600,70
22	CILINDRO FREIO DUPLO CHEVROLET ONIX	CONTROLIL	Unidade	16	R\$54,80	cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos	R\$876,80



STALK SERVIÇOS-ME



23	CILINDRO MESTRE FREIO CHEVROLET ONIX	CONTROIL	Unidade	16	R\$54,80	cinquenta e quatro reais e oitenta centavos	oitocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos	R\$876,80
24	CILINDRO RODA TRASEIRA CHEVROLET ONIX	CONTROIL	Unidade	16	R\$4,90	quatro reais e noventa centavos	setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$78,40
25	CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	13	R\$54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos	setecentos e sete reais e vinte centavos	R\$707,20
26	CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	8	R\$54,20	cinquenta e quatro reais e vinte centavos	quatrocentos e trinta e três reais e sessenta centavos	R\$433,60
27	CONJUNTO ATUADOR CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	11	R\$41,90	quarenta e um reais e noventa centavos	quatrocentos e sessenta reais e noventa centavos	R\$460,90
28	CORREIA ALTERNADOR CHEVROLET ONIX	ENCP	Unidade	15	R\$82,40	oitenta e dois reais e quarenta centavos	um mil, duzentos e trinta e seis reais	R\$1.236,00
29	CORREIA DENTADA CHEVROLET ONIX	ENCP	Unidade	14	R\$82,40	oitenta e dois reais e quarenta centavos	um mil, cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos	R\$1.153,60
30	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	21	R\$32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	seiscentos e noventa reais e noventa centavos	R\$690,90
31	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	8	R\$32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos	R\$263,20
32	COXIM SIL CENT CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	8	R\$41,20	quarenta e um reais e vinte centavos	trezentos e vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$329,60
33	COXIM SIL PARTE DT CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	8	R\$41,20	quarenta e um reais e vinte centavos	trezentos e vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$329,60
34	COXIM TS SIL CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	15	R\$34,00	trinta e quatro reais	quinhentos e dez reais	R\$510,00
35	CUBO RODA DIANTEIRA CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	17	R\$109,00	cento e nove reais	um mil, oitocentos e cinquenta e três reais	R\$1.853,00
36	CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO CHEVROLET ONIX	NAKATA	Unidade	10	R\$109,00	cento e nove reais	um mil e noventa reais	R\$1.090,00
37	DISCO FREIO CHEVROLET ONIX	HIPERFREIOS	Unidade	12	R\$65,00	sessenta e cinco reais	setecentos e oitenta reais	R\$780,00
38	FAROL BIODO D CHEVROLET ONIX	GM	Unidade	18	R\$64,10	sessenta e quatro reais e dez centavos	um mil, cento e cinquenta e três reais e oitenta centavos	R\$1.153,80
39	FAROL BIODO E CHEVROLET ONIX	GM	Unidade	18	R\$64,10	sessenta e quatro reais e dez centavos	um mil, cento e cinquenta e três reais e oitenta centavos	R\$1.153,80
40	FILTRO AR CHEVROLET ONIX	ACDELCO	Unidade	36	R\$40,30	quarenta reais e trinta centavos	um mil, quatrocentos e cinquenta reais e oitenta centavos	R\$1.450,80
41	FILTRO COMBUSTIVEL CHEVROLET ONIX	ACDELCO	Unidade	36	R\$36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	um mil, trezentos e dezessete reais e sessenta centavos	R\$1.317,60
42	FILRO DE OLEO CHEVROLET ONIX	ACDELCO	Unidade	36	R\$36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	um mil, trezentos e dezessete reais e sessenta centavos	R\$1.317,60



STALK SERVIÇOS-ME



43	HIDROVACO CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	7	R\$36,60	trinta e seis reais e sessenta centavos	duzentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos	R\$256,20
44	JG JUNTA MOTOR C/RET CHEVROLET ONIX	SABÓ	Jogo	6	R\$40,30	quarenta reais e trinta centavos	duzentos e quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$241,80
45	JUNTA COLETOR DESC CHEVROLET ONIX	SABÓ	Unidade	13	R\$43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	quinhentos e setenta reais e setenta centavos	R\$570,70
46	JUNTA HOMOCINETCA CHEVROLET ONIX	SABÓ	Unidade	8	R\$43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos	R\$351,20
47	JUNTA SAI DESCARGA CHEVROLET ONIX	SABÓ	Unidade	13	R\$66,50	sessenta e seis reais e cinquenta centavos	oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$864,50
48	JUNTA TAMPÃO CHEVROLET ONIX	SABÓ	Unidade	18	R\$70,50	setenta reais e cinquenta centavos	um mil, duzentos e sessenta e nove reais	R\$1.269,00
49	KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA CHEVROLET ONIX	GM	Kit	23	R\$32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	setecentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$756,70
50	KIT EMBREAGEM CHEVROLET ONIX	VALEO	Kit	9	R\$203,40	duzentos e três reais e quarenta centavos	um mil, oitocentos e trinta reais e sessenta centavos	R\$1.830,60
51	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO CHEVROLET ONIX	VALEO	Kit	13	R\$124,60	cento e vinte e quatro reais e sessenta centavos	um mil, seiscentos e dezenove reais e oitenta centavos	R\$1.619,80
52	KIT ESTABILIZADOR INTERNO	VALEO	Kit	16	R\$62,30	sessenta e dois reais e trinta centavos	novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos	R\$996,80
53	KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO CHEVROLET ONIX	VALEO	Kit	12	R\$43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	quinhentos e vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$526,80
54	KIT REP JUNTA HOMOC L RODA CHEVROLET ONIX	VALEO	Kit	9	R\$43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	trezentos e noventa e cinco reais e dez centavos	R\$395,10
55	KIT VALVULA DESCARGA CHEVROLET ONIX	VALEO	Kit	16	R\$40,30	quarenta reais e trinta centavos	seiscentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$644,80
56	LONA FREIO TRASEIRO CHEVROLET ONIX	FRASLE	Jogo	34	R\$42,10	quarenta e dois reais e dez centavos	um mil, quatrocentos e trinta e um reais e quarenta centavos	R\$1.431,40
57	MANGOTE FILTRO AR CHEVROLET ONIX	TRALI	Unidade	15	R\$42,10	quarenta e dois reais e dez centavos	seiscentos e trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$631,50
58	MANGOTE INFERIOR RADIADOR CHEVROLET ONIX	TRALI	Unidade	13	R\$32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	quatrocentos e vinte e sete reais e setenta centavos	R\$427,70
59	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR CHEVROLET ONIX	TRALI	Unidade	13	R\$32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	quatrocentos e vinte e sete reais e setenta centavos	R\$427,70
60	MANGOTE TUBO RESERV BOMBA CHEVROLET ONIX	TRALI	Unidade	13	R\$32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	quatrocentos e vinte e sete reais e setenta centavos	R\$427,70
61	PARABRISA DIANTEIRO CHEVROLET ONIX	VIDROAUTOS	Unidade	5	R\$340,00	trezentos e quarenta reais	um mil, setecentos reais	R\$1.700,00



STALK SERVIÇOS-ME



62	PARABRISA TRASEIRO CHEVROLET ONIX	VIDROAUTOS	Unidade	5	R\$241,20	duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos	um mil, duzentos e seis reais	R\$1.206,00
63	PARA CHOQUE TRASEIRO CHEVROLET ONIX	GM ONIX	Unidade	7	R\$230,90	duzentos e trinta reais e noventa centavos	um mil, seiscentos e dezesseis reais e trinta centavos	R\$1.616,30
64	PARA CHOQUE DIANTEIRO CHEVROLET ONIX	GM ONIX	Unidade	7	R\$231,80	duzentos e trinta e um reais e oitenta centavos	um mil, seiscentos e vinte e dois reais e sessenta centavos	R\$1.622,60
65	PASTILHA FREIO CHEVROLET ONIX	BOSCH	Jogo	24	R\$63,20	sessenta e três reais e vinte centavos	um mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos	R\$1.516,80
66	REGULADOR ALT 14V CHEVROLET ONIX	MAGNETI MARELI	Unidade	12	R\$42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos	quinhentos e treze reais e sessenta centavos	R\$513,60
67	REGULADOR PRESSÃO CHEVROLET ONIX	MAGNETI MARELI	Unidade	11	R\$42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos	quatrocentos e setenta reais e oitenta centavos	R\$470,80
68	RELE INJ 12V 6 TERM CHEVROLET ONIX	ORIGINAL	Unidade	12	R\$19,70	dezenove reais e setenta centavos	duzentos e trinta e seis reais e quarenta centavos	R\$236,40
69	RELE PISCA 3 TERM S PARAF CHEVROLET ONIX	ORIGINAL	Unidade	11	R\$19,70	dezenove reais e setenta centavos	duzentos e dezesseis reais e setenta centavos	R\$216,70
70	RESERVATÓRIO ÁGUA CHEVROLET ONIX	COOLANT	Unidade	9	R\$137,40	cento e trinta e sete reais e quarenta centavos	um mil, duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$1.236,60
71	RETENTOR COMAN VALV CHEVROLET ONIX	TAKÃO	Unidade	11	R\$68,70	sessenta e oito reais e setenta centavos	setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos	R\$755,70
72	RETENTOR HASTE VALV ADM DESC CHEVROLET ONIX	TAKÃO	Jogo	15	R\$68,70	sessenta e oito reais e setenta centavos	um mil e trinta reais e cinquenta centavos	R\$1.030,50
73	RETENTOR POLIA CHEVROLET ONIX	TAKÃO	Unidade	11	R\$65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	setecentos e vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$724,90
74	ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO CHEVROLET ONIX	SKF	Unidade	18	R\$59,60	sessenta e nove reais e sessenta centavos	um mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos	R\$1.252,80
75	ROTOR ALT 12V CHEVROLET ONIX	BOSCH	Unidade	10	R\$65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	seiscentos e cinquenta e nove reais	R\$659,00
76	SENSOR POSICAO BORBOLETA CHEVROLET ONIX	EKLASS	Unidade	11	R\$84,30	oitenta e quatro reais e trinta centavos	novecentos e vinte e sete reais e trinta centavos	R\$927,30
77	TAMBOR FREIO TRASEIRA CHEVROLET ONIX	HIPER FREIO	Unidade	18	R\$107,20	cento e sete reais e vinte centavos	um mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$1.929,60
78	VELA CHEVROLET ONIX	NGK	Jogo	15	R\$65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$988,50
setenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais								R\$78.485,00

VALOR TOTAL DOS LOTES								R\$870.405,00
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL E ANEXOS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E ANEXOS

- (1) QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;
- (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E
- (3) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93.

DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO DE TODO OS PARAMETROS E ELEMENTOS DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS

ATRAVÉS DA PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI FEDERAL N.º. 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI FEDERAL N.º. 6.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E ANEXOS DO SUPRANUMERADO PREGÃO ELETRONICO

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS CUSTOS INERENTES A ESTA POSSIVEL CONTRATAÇÃO E AINDA QUE OS PREÇOS PRATICADOS NESTA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUIVEIS OU SUPERIATURADOS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIEIEMENTE FORNECER O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES, INCLUSIVE QUANTO AO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

CANINDÉ/CE, 25 DE ABRIL DE 2023

**EMANOEL
ROBSON
AZEVEDO
PAIVA**

Assinado de forma
digital por EMANOEL
ROBSON AZEVEDO
PAIVA
Dados: 2023.04.25
15:08:56 -03'00'

EMANOEL ROBSON AZEVEDO PAIVA
CPF: 024.893.603-45
PROPRIETARIO



STALK SERVIÇOS-ME

